
Пласман Клуб Вкупно Полни Чистење Празни III ГТЦ МУСАНДРА Резултат Полни Чистење Празни

1 Макпетрол А 3382 2218 1164 9 1 Тодор Манев 508 348 160 4

2 Вардар 2014 А 3329 2182 1147 9 2 Менсур Ајдин 561 358 203 2

3 ГТЦ Мусандра 3193 2138 1055 26 3 Андреја Палковски 501 354 147 5

4 Макпетрол Б 3161 2139 1022 21 4 Исен Фазлиевски 539 362 177 1

5 Пелистер 1982 А 3126 2109 1017 28 5 Александар Блажевски 536 352 184 8

6 Вардар 2014 Б 3000 2090 910 49 6 Виктор Николовски 548 364 184 6

7 Пелистер 1982 Б 2962 2106 856 62 7 0

8 0

3193 2138 1055 26

I МАКПЕТРОЛ А Резултат Полни Чистење Празни

1 Младен Донковски 577 383 194 0 IV МАКПЕТРОЛ Б Резултат Полни Чистење Празни

2 Милош Радојичиќ 567 381 186 1 1 Методија Илиевски 532 374 158 3

3 Сашо Трпковски 570 373 197 1 2 Ивица Матиќ 547 365 182 1

4 Душко Ајдин 561 357 204 3 3 Игор Беличански 539 366 173 5

5 Дарко Марковиќ 577 364 213 0 4 Александар Младеновски 549 370 179 1

6 Ибрахим Мемеди 282 193 89 2 5 Марко Стојменовски 489 328 161 8

7 Јовица Блажевски 248 167 81 2 6 Дане Јакимовски 381 257 124 3

8 0 7 Воислав Делов 124 79 45 0

3382 2218 1164 9 8 0

3161 2139 1022 21

II ВАРДАР 2014 А Резултат Полни Чистење Празни

1 Коста Ристевски 540 356 184 2 VI ВАРДАР 2014 Б Резултат Полни Чистење Празни

2 Саша Јанковиќ 546 346 200 1 1 Љупчо Митиќ 530 366 164 2

3 Пецо Димовски 514 358 156 1 2 Влатко Стојановски 513 356 157 6

4 Димитар Димитровски 620 398 222 1 3 Столе Ѓеорѓиевски 436 341 95 20

5 Дарко Димитровски 557 367 190 0 4 Зоран Ристиќ 492 329 163 8

6 Тони Тодоровски 552 357 195 4 5 Мартин Митиќ 521 357 164 6

7 Бранко Митиќ 0 6 Ивица Петрески 508 341 167 7

8 0 7 Гино Петровски 0

3329 2182 1147 9 8 0

3000 2090 910 49

V ПЕЛИСТЕР 1982 А Резултат Полни Чистење Празни

1 Цане Колев 509 334 175 2 VII ПЕЛИСТЕР 1982 Б Резултат Полни Чистење Празни

2 Влатко Трајчевски 525 361 164 6 1 Томе Стојановски 513 367 146 6

3 Љупчо Спировски 238 178 60 6 2 Владимир Талевски 485 355 130 14

4 Цане Поповски 510 339 171 4 3 Александар Стојчевски 534 351 183 9

5 Николче Андоновски 525 363 162 4 4 Дарко Јовановски 478 336 142 7

6 Игор Михајловски 563 368 195 3 5 Тоде Ристевски 516 371 145 6

7 Драган Младеновски 256 166 90 3 6 Кристијан Николовски 436 326 110 20

8 Архан Арслановски 0 7 0

3126 2109 1017 28 8 0

2962 2106 856 62

Куглар

1 Димитар Димитровски

2 Дарко Марковиќ

3 Младен Донковски

4 Сашо Трпковски

5 Милош Радојичиќ

6 Игор Михајловски

567 Макпетрол А
563 Пелистер 1982 А

577 (213) Макпетрол А
577 (194) Макпетрол А

570 Макпетрол А

КУП НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - 2023
МАШКА КОНКУРЕНЦИЈА

620 Вардар 2014 А

ТОП 6 - 3474

Резултат Клуб

Вкупно

Вкупно

Вкупно

Вкупно

ОФИЦИЈАЛЕН ПЛАСМАН

Вкупно

Вкупно

Вкупно

Вкупно


